FEDAS FECDAS
'. ',
/ LIl Campeonato de Espafia Junior-Sénior de natacién con aletas //
Barcelona, 20 - 21/7/2024
Prueba 1 Fem., 100m Inmersion Junior
20/07/2024 - 10:00 Resultados
Minimas FEDAS Junior : 56.50
Clasificacién AN Tiempo
1. HERASYMCHUK BON, Anastasia 08 CN Babel Alicante 44.28 25,00
50m: 2125 2125 100m: 4428  23.03
2. MARTINEZ AVILA, Sara 07 CN Babel Alicante 45.08 22,00
50m: 2147 2147 100m: 45.08  23.61
3. SERRANO TORREGROSA, Emma 07 CN Red Mar Top-Ten 45.24 20,00
50m: 2151 2151  100m: 4524  23.73
4. IZAGUIRRE GARIN, Ana 07 Ordizia KEU 46.47 18,00
50m: 2239 2239 100m: 4647  24.08
5. LAZARO CALDERON, Isabel 07 CADAS 48.11 16,00
50m: 22.64 2264 100m: 4811  25.47
6. CHICAPAR CALVO, Irene 10 CADAS 49.13 15,00
50m: 2411 2411  100m: 4913  25.02
7. IBRAHIMOVA SEVDEVA, Elis 09 CN Tafalla 49.17 14,00
50m: 2456 2456  100m: 49.17  24.61
8. NIEVA PALAZON, Carla 07 CN Babel Alicante 50.30 -
50m: 2454 2454 100m: 50.30 25.76
9. HUARTE GONZALEZ, Anne 09 AD SanJuan 50.53 12,00
50m: 2418 2418  100m: 50.53  26.35
10. URBIETA POZAS, Leire 08 AD San Juan 50.80 11,00
50m: 24.06 24.06 100m: 50.80 26.74
11. CABALLERO GARRIDO, Laura 07 CE Mediterrani 51.72 10,00
50m: 2453 2453  100m: 51.72  27.19
12. JULIAN ANDALUZ, Marta 08 CADAS 52.55 -
50m: 2516 25.16  100m: 5255  27.39
13. AYENSA RUBIO, Elsa 08 CN Tafalla 54.59 8,00
50m: 26.31 26.31  100m: 5459  28.28
14. LOPEZ VILLAFANE, Paula 07 AD San Juan 54.95 -
50m: 2626 26.26 100m: 5495  28.69
15. FERNANDEZ JUAN, Mireia 08 CN Red Mar Top-Ten 57.23 -5,00
50m: 28.05 28.05 100m: 57.23  29.18
16. PALA PONS, Aina 09 AC Xaloc 59.42 -5,00
50m: 27.62 27.62 100m: 59.42  31.80
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FEDAS FECDAS
'. ',
/ LIl Campeonato de Espafia Junior-Sénior de natacién con aletas //
Barcelona, 20 - 21/7/2024
Prueba 2 Fem., 100m Inmersién Sénior
20/07/2024 - 10:05 Resultados
Minimas FEDAS Sénior : 51.00
Clasificacién AN Tiempo
1. ROMAN DIAZ, Marina 04 CN Red Mar Top-Ten 41.62 25,00
50m: 19.89  19.89  100m: 4162 21.73
2. ECHEVERRIA ROMANO, Lorena 02 CN Tafalla 42.60 22,00
50m: 2029 20.29  100m: 4260  22.31
3. GONZALVEZ MASEGOSA, Alicia 99 CN Babel Alicante 44.26 20,00
50m: 2120 2120 100m: 4426  23.06
4. ROCHER CUJO, Laia 99 CN L'Hospitalet 45.85 18,00
50m: 21.39 21.39  100m: 4585 24.46
5. VALLE VALLES, Nerea 03 CE Mediterrani 46.24 16,00
50m: 2214 2214  100m: 4624  24.10
6. BOFILL AVILA, Laia 06 CE Mediterrani 46.26 15,00
50m: 22.37 2237 100m: 4626  23.89
7. LEON RUBIO, Julia 01  CN Babel Alicante 47.78 14,00
50m: 22.83 2283  100m: 47.78  24.95
8. ESTALA ARAMENDI, Maier 05 Ordizia KEU 48.48 13,00
50m: 23.44 2344  100m: 4848  25.04
9. NIEVA PALAZON, Ariadna 05 CN Babel Alicante 48.54 -
50m: 2326 2326 100m: 4854  25.28
10. ORTIZ RIPERO, Patricia 06 CN Tafalla 48.60 11,00
50m: 2297 2297 100m: 4860  25.63
11. CHUECA ALDUNATE, Sofia 98 CN Tafalla 49.18 -
50m: 2342 2342 100m: 49.18 25.76
12. VARAS VALENZUELA, V. 02 Ordizia KEU 50.13 9,00
50m: 2474 2474 100m: 50.13  25.39
13. SANTANO PEREZ, Celia 06 CN Red Mar Top-Ten 50.18 8,00
50m: 23.78 23.78 100m: 50.18  26.40
14. GOENAGA AMONARRIZ, Maddi 01 Igarondo U 50.49 7,00
50m: 24.07 24.07 100m: 50.49  26.42
NP LACUNZA ELIZALDE, Irati 96 Igarondo U -
Prueba 3 Masc., 50m Superficie Junior
20/07/2024 - 10:11 Resultados
Minimas FEDAS Junior : 23.50
Clasificacién AN Tiempo
1. CASTRO PLATA, Adrian 07 CD Delphis Cabra 17.23 25,00
2. MOYA ALVAREZ, Alvaro 07 CADAS 17.88 22,00
3. NESSI OLARAN, Ignacio Gaston 08 CD I-Mas Torrevieja 18.14 20,00
4. FERNANDEZ CASTELLANOS, Erik 07 CN Red Mar Top-Ten 18.19 18,00
5. CARRERA LASURTEGUI, Alex 09 CN Tafalla 19.63 16,00
6. LOPEZ SANCHEZ, Alex 08 AC Xaloc 19.65 15,00
7. LORETEGUI OSA, Ander 07 Ordizia KEU 19.67 14,00
Qe
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FEDAS

LIl Campeonato de Espafia Junior-Sénior de natacién con aletas

Barcelona, 20 - 21/7/2024

FECDAS

<

Prueba 3, Masc., 50m Superficie, Junior

Clasificacion AN Tiempo
8. MANZANEQUE CARRIO, Oliver 10 CN SA Veloz 20.17 13,00
9. RIVAS MELLADO, Diego 09 CD Delphis Cabra 20.20 12,00
10. STANDING RUBIO, Noah Santiago 08 CN Red Mar Top-Ten 20.57 11,00
11. TERRADAS BOUZAS, Jorge 09 CADAS 20.59 10,00
12. GUERRERO GIL, Markel 08 AD San Juan 20.84 9,00
13. MARI SBERT, Ferran 08 CN SA Veloz 20.99 8,00
14. SERRANO TORREGROSA, G. 09 CN Red Mar Top-Ten 21.05 -
15. CASAS FALSETO, Alex 07 CE Mediterrani 21.08 6,00
16. MONTANA ROVIRA, Pau 07 CE Mediterrani 21.10 5,00
17. LARRABURU MARQUINA, Xabier 08 CN Tafalla 21.47 4,00
18. MIRA AMANTE, Carlos 08 CN Babel Alicante 21.67 3,00
19. MARTINEZ ZALACAIN, Edgar 08 CN Tafalla 22.03 -
20. HERNANDEZ MERCANT, Jaime 07 CN SA Veloz 22.37 -
DSQ COROMINAS RUIZ, Pol 09 AC Xaloc -
2.2.1.2. - +15m apnea SF
DSQ BARRAL MINER, Jon 08 AD San Juan -
2.5.3.2. - Snorkel irregular
Prueba 4 Masc., 50m Superficie Sénior
20/07/2024 - 10:17 Resultados
Minimas FEDAS Sénior : 21.00
Clasificacién AN Tiempo
1. ASIN MENES, David 96 CADAS 16.70 25,00
2. IKAEV BEREZHNOY, Nikita 05 CD I-Mas Torrevieja 17.01 22,00
3. PEREZ RODRIGUEZ, Ruben 05 CN Red Mar Top-Ten 17.07 20,00
4. PEREZ ROMERO, Jose Antonio 94 CN Red Mar Top-Ten 17.28 18,00
5. SAADANI, Mohamed Mehrez 94 CN Red Mar Top-Ten 17.37 -
6. IRISARRI RODRIGUEZ, Oier 02 AD San Juan 17.49 15,00
7. URBIETA POZAS, Mikel 06 AD San Juan 17.96 14,00
8. PINO MOSQUERA, Juan Pablo 03 CE Mediterrani 18.40 13,00
9. MARCOTEGUI HUARTE, Julen 04 AD San Juan 18.42 -
10. TORRES REVELLES, Javier 93 CE Monkeyfins 18.67 11,00
11. RODRIGO MORATO, Pau 06 AC Xaloc 18.80 10,00
12. CHECA MONTANES, Alejandro 98 CADAS 18.91 9,00
13. CID SANCHEZ, Pau 06 CN L'Hospitalet 19.48 8,00
14. MONGE AROCENA, Patxi Liberto 67 Igarondo U 19.64 7,00
15. RUIZ MARTIN, Carlos 77  CN L'Hospitalet 19.67 6,00
16. MOROS PALOMAR, Aimar 03 CN Tafalla 19.74 5,00
17. ESQUIROZ ECHAPARE, Hugo 06 CN Tafalla 19.98 4,00
18. MARTINEZ PEREZ, Ivan 05 AE Bellsport 20.07 3,00
19. PARDINA BRAVO, Gerard 04 CE Mediterrani 20.26 2,00
20. ESTEBAN ALONSO, Mikel 86 Igarondo U 20.78 1,00
21. MORALES ARAGONESES, Aimar 06 Ordizia KEU 21.02 -5,00
DSQ SANCHEZ SARASOLA, lker 02 Ordizia KEU -
8.1.2.3.f - Adelanto/movimiento antes de la salida
NP FERNANDEZ AGUADO, Fernando 90 Ordizia KEU -25,00
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FEDAS

LIl Campeonato de Espafia Junior-Sénior de natacién con aletas

Barcelona, 20 - 21/7/2024

FECDAS

<

Prueba 5 Masc., 50m Bi-Aletas Junior
20/07/2024 - 10:22 Resultados
Minimas FEDAS Junior : 24.20
Clasificacién AN Tiempo
1. DOMINGO GOMEZ, Iker 07 CADAS 20.79 25,00
PF Medium
2. BASTO VIEITEZ, Luis 09 CAA Baixo Mino 21.23 22,00 REC
PF Medium
3. NESSI OLARAN, Ignacio Gaston 08 CD I-Mas Torrevieja 21.26 20,00
PF Medium
USAR MACAYA, Mikel 07 CN Tafalla 21.26 20,00
PF Medium
5. HOYOS OSPINA, Juan Miguel 09 CN Red Mar Top-Ten 21.53 16,00
PF Medium
6. TERRADAS BOUZAS, Fernando 07 CADAS 21.72 15,00
PF Medium
7. LOPEZ CARMONA, Lucas 08 CD Delphis Cabra 21.74 14,00
PF Medium
8. PONCE MOTAS, Blai 07 AC Xaloc 22.04 13,00
N Sprint
9. FERNANDEZ CASTELLANOS, Erik 07 CN Red Mar Top-Ten 22.16 12,00
N Sprint
10. MUNOZ DIAZ, Izani 07 CN Tafalla 22.28 11,00
N Speed
11. LUGEA ECHEVERZ, Fernando 07 AD SanJuan 22.50 10,00
PF Medium
12. MARI SBERT, Ferran 08 CN SA Veloz 22.61 9,00
PF Medium
13. FERNANDEZ ANDRES, Artai 09 CAA Baixo Mino 22.75 8,00
PF Medium
14. VILLAR MELLADO, Alvaro 08 CD Delphis Cabra 22.82 7,00
PF Medium
15. ALVAREZ DE EULATE LACALLE, A. 07 AD San Juan 23.03 6,00
PF Medium
16. MARTINI ABAD, Enzo 08 AC Xaloc 23.25 5,00
PF Medium
17. MARTIN DE LA FUENTE, Mario 09 CDN Morelia 23.32 4,00
N Sprint
18. MANZANEQUE CARRIO, Oliver 10 CN SA Veloz 23.61 3,00
PF Medium
19. PACHON ALVAREZ, Aitor 10 AC Xaloc 23.78 -
PF Medium
20. AYESA CORRES, Igor 08 CN Tafalla 24.07 -
N Speed
21. HERNANDEZ MERCANT, Jaime 07 CN SA Veloz 24.11 -
PF Medium
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FEDAS

LIl Campeonato de Espafia Junior-Sénior de natacién con aletas

Barcelona, 20 - 21/7/2024

FECDAS

<

Prueba 5, Masc., 50m Bi-Aletas, Junior

Clasificacion AN Tiempo
22. CABALLERO BAENA, Jose 10 CD Delphis Cabra 25.15 -5,00
PF Medium
DSQ DIAZ GARCIA, Eric 07 CE Mediterrani -
8.1.2.3.f - Adelanto/movimiento antes de la salida, PF Medium
Prueba 6 Masc., 50m Bi-Aletas Sénior
20/07/2024 - 10:28 Resultados
Minimas FEDAS Sénior : 23.00
Clasificacién AN Tiempo
1. TROTSENKO BYELYAK, Miguel 06 CD I-Mas Torrevieja 19.56 25,00
PF Hard
2. IRISARRI RODRIGUEZ, Oier 02 AD SanJuan 20.09 22,00
N Iron
3. ALONSO TELLEZ, Jose Antonio 88 C Triton EB 20.28 20,00
PF Hard
4. ALDEA DIEZ, Marco 01  CDN Morelia 20.74 18,00
N Iron
5. MUNOZ SOLER, Jose Luis 01 C Triton EB 20.77 16,00
PF Medium
6. MENOSCAL SALGUERO, J. 01  CN L'Hospitalet 20.88 15,00
PF Medium
7. GASCON RUBIO, Cristian 06 CADAS 20.93 14,00
PF Medium
8. JACOBO DIAZ, Pablo 05 CN Red Mar Top-Ten 21.12 13,00
PF Medium
9. ROGEL MORENO, Carlos 06 SAS CN Benidorm 21.14 12,00
N Sprint
10. RODRIGUEZ SANCHEZ, Odei 04 Ordizia KEU 21.16 11,00
PF Medium
11. PEREZ ROMERO, Jose Antonio 94 CN Red Mar Top-Ten 21.17 10,00
N Sprint
12. RIOJA REINA, Raul 97 CE Mediterrani 21.20 9,00
N Sprint
13. BLANCO MIRZOYAN, Alvaro 06 SAS CN Benidorm 21.38 8,00
N Sprint
14. CUESTA MONTANES, Diego 03 ADS Casablanca 21.43 7,00
PF Medium
15. ROMANYUK SHMORON, Andres 06 CD I-Mas Torrevieja 21.57 6,00
PF Medium
16. ESPINOZA TRUJILLO, Rodrigo Andre 06  CE Mediterrani 21.68 5,00
PF Medium
17. CATARIG, Alin Tani 92 CE Mediterrani 21.71 -
PF Medium
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FEDAS FECDAS

V,
LIl Campeonato de Espafia Junior-Sénior de natacién con aletas //

Barcelona, 20 - 21/7/2024

Prueba 6, Masc., 50m Bi-Aletas, Sénior

Clasificacion AN Tiempo

18. PEREZ IZQUIERDO, Marcos 05 CN Babel Alicante 21.81 3,00
N Iron

19. ALVAREZ MESILLA, Axel 06 CN SA Veloz 2191 2,00
PF Medium

20. VILLAR MELLADO, Rafael 04 CD Delphis Cabra 22.23 1,00
PF Medium

21. MARCOTEGUI HUARTE, Julen 04 AD San Juan 22.50 -
PF Medium

22. GONZALEZ MORENO, David 04 CADAS 22.51 -
PF Medium

23. VYKHANSKYY, Artur 02 CDN Morelia 22.78 -
N Sprint

24. CONDON IBANEZ, Xabier 93 CN Tafalla 22.85 -
PF Medium

25. MOLINA NOLASCO, lan David 05 CE Monkeyfins 23.43 -5,00
PF Medium

26. ROLDAN DIAZ, Javier 03 CDBSS Sierra Noroeste 23.53 -5,00
N Iron

27. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 CN L'Hospitalet 23.66 -5,00
PF Medium

Prueba 7 Fem., 1500m Superficie Junior
20/07/2024 - 10:38 Resultados

Minimas FEDAS Junior : 17:30.00

Clasificacién AN Tiempo

1. CABELLO PEREZ, Alba 08 CADAS 14:20.60 50,00 REJ

50m: 25.19 25.19 450m: 4:10.89 29.59 850m: 8:04.78 29.52 1250m: 11:59.96 29.33
100m: 51.91 26.72 500m: 4:39.63 28.74 900m: 8:34.16 29.38 1300m: 12:29.28 29.32
150m: 1:19.33 27.42 550m: 5:08.38 28.75 950m: 9:03.49 29.33 1350m: 12:58.89 29.61
200m: 1:47.42 28.09 600m: 5:37.64 29.26  1000m: 9:33.47 29.98 1400m: 13:26.13 27.24
250m: 2:15.81 28.39 650m: 6:06.99 29.35 1050m: 10:03.04 29.57 1450m: 13:53.92 27.79
300m: 2:44.05 28.24 700m: 6:36.23 29.24 1100m: 10:32.17 29.13 1500m: 14:20.60 26.68
350m: 3:12.58 28.53 750m: 7:05.54 29.31  1150m: 11:01.95 29.78

400m: 3:41.30 28.72 800m: 7:35.26 29.72  1200m: 11:30.63 28.68

2. CANADILLAS SMOLOVA, M. 08 CN SA Veloz 15:39.12 22,00
50m: 2758 2758  450m: 4:38.89  31.61  850m: 8:51.33  31.41 1250m: 13:04.84  31.29
100m:  57.67  30.09  500m: 5:10.73  31.84  900m: 9:22.66  31.33 1300m: 13:35.71  30.87
150m: 1:28.68  31.01  550m: 5:41.99  31.26  950m: 9:53.99  31.33 1350m: 14:07.01  31.30
200m: 2:00.10  31.42  600m: 6:13.44 3145 1000m: 10:2551  31.52 1400m: 14:38.99  31.98
250m: 2:32.49 3239  650m: 6:4524  31.80 1050m: 10:57.53  32.02 1450m: 15:09.74  30.75
300m: 3:03.99 3150 700m: 7:16.93  31.69 1100m: 11:29.54  32.01 1500m: 15:39.12  29.38
350m: 3:35.38  31.39  750m: 7:4846 3153 1150m: 12:01.37  31.83
400m: 4:07.28  31.90  800m: 8:19.92 3146 1200m: 12:33.55  32.18
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FEDAS

LIl Campeonato de Espafia Junior-Sénior de natacién con aletas
Barcelona, 20 - 21/7/2024

FECDAS

Y/

4

Prueba 7, Fem., 1500m Superficie, Junior

Clasificacion AN Tiempo
3. QUESADA BERNABE, Nora 07 CE Mediterrani 16:23.31 20,00
50m: 2844  28.44  450m: 4:41.02 3254  850m: 9:05.51  33.51 1250m: 13:37.42  34.11
100m: 58.24 29.80 500m: 5:13.54 32.52 900m: 9:38.75 33.24 1300m: 14:10.98 33.56
150m: 1:29.29 31.05 550m: 5:46.35 32.81 950m: 10:12.63 33.88 1350m: 14:44.62 33.64
200m: 2:00.33  31.04 600m: 6:19.45 33.10 1000m: 10:46.49  33.86 1400m: 15:17.42  32.80
250m: 2:32.41 32.08 650m: 6:52.20 32.75 1050m: 11:20.58  34.09 1450m: 15:50.71 33.29
300m: 3:04.14 3173  700m: 7:25.83  33.63 1100m: 11:54.79  34.21 1500m: 16:23.31 32.60
350m: 3:36.29 32.15  750m: 7:59.09  33.26 1150m: 12:29.39  34.60
400m: 4:08.48 3219  800m: 8:32.00 32.91 1200m: 13:03.31  33.92
4. AVILA SURKOV, Naiara Patricia 07 CN Red Mar Top-Ten 16:24.12 18,00
50m: 28.83 28.83 450m: 4:51.68 33.49 850m: 9:20.55 34.78 1250m: 13:47.54 32.77
100m: 1:00.29  31.46  500m: 5:24.01 32.33  900m: 9:53.30 32.75 1300m: 14:21.22  33.68
150m: 1:33.04 32.75 550m: 5:58.83  34.82  950m: 10:27.43  34.13 1350m: 14:54.08  32.86
200m: 2:06.16 33.12 600m: 6:31.98 33.15 1000m: 11:02.69 35.26 1400m: 15:25.17 31.09
250m: 2:39.11 32.95 650m: 7:04.55 32.57 1050m: 11:35.44 32.75 1450m: 15:56.63 31.46
300m: 3:12.19  33.08  700m: 7:38.31 33.76 1100m: 12:08.46  33.02 1500m: 16:24.12  27.49
350m: 3:45.53  33.34  750m: 8:11.11 32.80 1150m: 12:41.63  33.17
400m: 4:18.19  32.66  800m: 84577  34.66 1200m: 13:14.77  33.14
DNF PORTERO SAEZ, Mariola 08 CN Babel Alicante -
50m: 2643  26.43  200m: 1:56.42 30.77  350m: 3:31.77 31.67 500m: 5:07.90  31.91
100m: 55.35 28.92 250m: 2:28.51 32.09 400m: 4:03.51 31.74 600m: 6:18.65 1:10.75
150m: 1:25.65 30.30 300m: 3:00.10 31.59 450m: 4:35.99 32.48
Prueba 8 Fem., 1500m Superficie Sénior
20/07/2024 - 10:56 Resultados
Minimas FEDAS Sénior : 16:55.00
Clasificacion AN Tiempo
1. BAYES EZQUERRO, Mireia 04 CE Mediterrani 14:46.18 25,00
50m: 2445 2445  450m: 4:14.93 29.03  850m: 8:13.90 30.08 1250m: 12:17.19  30.48
100m: 51.57 27.12 500m: 4:44.31 29.38 900m: 8:44.31 30.41 1300m: 12:47.57 30.38
150m: 1:19.82 28.25 550m: 5:13.80 29.49 950m: 9:14.72 30.41 1350m: 13:18.38 30.81
200m: 1:48.53 2871  600m: 5:43.58 29.78 1000m: 9:45.38  30.66 1400m: 13:47.85  29.47
250m: 2:17.57  29.04 650m: 6:13.55 29.97 1050m: 10:16.00  30.62 1450m: 14:17.96  30.11
300m: 2:46.91 29.34 700m: 6:43.44 29.89 1100m: 10:46.30 30.30 1500m: 14:46.18 28.22
350m: 3:16.19 29.28 750m: 7:13.65 30.21  1150m: 11:16.58 30.28
400m: 3:45.90 29.71  800m: 7:43.82 30.17 1200m: 11:46.71  30.13
2. GOMEZ RETA, Aroa 05 CN Tafalla 15:08.55 22,00
50m: 26.24 26.24 450m: 4:24.45 30.63 850m: 8:32.50 30.69 1250m: 12:39.19 30.73
100m: 54.36 28.12 500m: 4:55.00 30.55 900m: 9:03.45 30.95 1300m: 13:09.83 30.64
150m: 1:23.28 28.92 550m: 5:25.83 30.83 950m: 9:34.42 30.97 1350m: 13:40.32 30.49
200m: 1:52.73 29.45 600m: 5:57.06 31.23 1000m: 10:05.38 30.96 1400m: 14:10.54 30.22
250m: 2:22.57 29.84 650m: 6:28.05 30.99 1050m: 10:35.91 30.53 1450m: 14:40.38 29.84
300m: 2:52.72  30.15 700m: 6:59.57  31.52 1100m: 11:06.90  30.99 1500m: 15:08.55  28.17
350m: 3:23.30 30.58 750m: 7:30.80 31.23 1150m: 11:37.68 30.78
400m: 3:53.82  30.52  800m: 8:01.81  31.01 1200m: 12:08.46  30.78
3. OLIVER PALMON, Lourdes 04 CN Babel Alicante 15:21.79 20,00
50m: 26.85 26.85 450m: 4:29.59 30.50 850m: 8:38.19 31.28 1250m: 12:48.95 31.15
100m: 55.54 28.69 500m: 5:00.87 31.28 900m: 9:09.52 31.33 1300m: 13:20.72 31.77
150m: 1:25.40 29.86 550m: 5:31.75 30.88 950m: 9:40.38 30.86 1350m: 13:52.99 32.27
200m: 1:56.34  30.94 600m: 6:03.32 31.57 1000m: 10:12.17  31.79 1400m: 14:23.55  30.56
250m: 2:26.35 30.01  650m: 6:33.84  30.52 1050m: 10:43.12  30.95 1450m: 14:53.71 30.16
300m: 2:57.07 30.72 700m: 7:05.29 31.45 1100m: 11:14.55 31.43 1500m: 15:21.79 28.08
350m: 3:27.84 30.77 750m: 7:35.95 30.66 1150m: 11:46.35 31.80
400m: 3:59.09 31.25 800m: 8:06.91 30.96 1200m: 12:17.80 31.45
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FEDAS

LIl Campeonato de Espafia Junior-Sénior de natacién con aletas
Barcelona, 20 - 21/7/2024

FECDAS
/
4

Prueba 8, Fem., 1500m Superficie, Sénior

Clasificacion AN Tiempo
4. REYES ALARCON, Nora 06 CE Mediterrani 15:39.94 18,00
50m: 26.53 26.53  450m: 4:34.09 31.63  850m: 8:49.65 32.13 1250m: 13:05.39  31.88
100m: 55.82 29.29  500m: 5:05.66 31.57 900m: 9:21.75  32.10 1300m: 13:37.11 31.72
150m: 1:26.05  30.23  550m: 5:37.50 31.84  950m: 9:53.46  31.71 1350m: 14:08.95  31.84
200m: 1:57.02  30.97 600m: 6:09.44  31.94 1000m: 10:25.09  31.63 1400m: 14:40.26  31.31
250m: 2:28.24 3122  650m: 6:41.26  31.82 1050m: 10:57.10  32.01 1450m: 15:10.99  30.73
300m: 2:59.51 3127  700m: 7:13.31 32.05 1100m: 11:28.85  31.75 1500m: 15:39.94  28.95
350m: 3:30.61 31.10  750m: 7:4530 31.99 1150m: 12:01.27  32.42
400m: 4:02.46  31.85 800m: 8:17.52  32.22 1200m: 12:33.51  32.24
5. GARCIA FERNANDEZ, Marta 79  CN L'Hospitalet 16:38.08 16,00
50m: 29.65 29.65  450m: 4:56.16  34.16  850m: 9:24.59  33.39 1250m: 13:52.28  33.57
100m: 1:01.68 32.03 500m: 5:30.20 34.04 900m: 9:57.95 33.36 1300m: 14:26.44  34.16
150m: 1:34.34  32.66 550m: 6:04.01 33.81 950m: 10:31.41  33.46 1350m: 14:59.88  33.44
200m: 2:07.54 3320 600m: 6:38.12  34.11 1000m: 11:04.66  33.25 1400m: 15:33.59  33.71
250m: 2:41.18  33.64 650m: 7:11.26  33.14 1050m: 11:38.04  33.38 1450m: 16:06.63  33.04
300m: 3:14.64 3346  700m: 7:4499  33.73 1100m: 12:11.53  33.49 1500m: 16:38.08  31.45
350m: 34815 3351  750m: 8:17.92  32.93 1150m: 12:44.96  33.43
400m: 4:22.00 33.85 800m: 8:51.20  33.28 1200m: 13:18.71  33.75
6. ORDONEZ PEREZ, Alba 03 CADAS 16:52.25 15,00
50m: 2815 28.15  450m: 4:46.59  33.90 850m: 9:24.06 3537 1250m: 14:02.52  35.88
100m: 5855  30.40 500m: 5:20.78  34.19  900m: 9:58.13  34.07 1300m: 14:37.03  34.51
150m: 1:29.68  31.13  550m: 5:55.39  34.61 950m: 10:33.31  35.18  1350m: 15:12.41 35.38
200m: 2:01.22  31.54 600m: 6:29.35 33.96 1000m: 11:07.78  34.47 1400m: 15:46.35  33.94
250m: 2:33.23  32.01 650m: 7:0452 3517 1050m: 11:41.61  33.83 1450m: 16:20.03  33.68
300m: 3:05.93 3270  700m: 7:39.32 34.80 1100m: 12:16.42  34.81 1500m: 16:52.25  32.22
350m: 3:38.65 3272  750m: 8:13.87 3455 1150m: 12:51.65  35.23
400m: 4:12.69  34.04  800m: 8:48.69  34.82 1200m: 13:26.64  34.99
DNF ELOSEGI MADARIAGA, Graxi 02 Ordizia KEU -
50m: 25.88 2588 100m: 5480 28.92 150m: 1:225.09 30.29  200m: 2:05.52  40.43
Prueba 9 Masc., 1500m Superficie Junior
20/07/2024 - 11:14 Resultados
Minimas FEDAS Junior : 16:50.00
Clasificacion AN Tiempo
1. ROJAS GARCIA, Mario 07 CADAS 14:25.63 25,00
50m: 2510 25.10  450m: 4:17.61 29.60 850m: 8:17.47 29.70 1250m: 12:08.94  28.99
100m: 5259  27.49  500m: 4:47.40 29.79  900m: 8:47.35 29.88 1300m: 12:37.24  28.30
150m: 1:20.39  27.80 550m: 5:17.40  30.00 950m: 9:16.30 28.95 1350m: 13:05.95  28.71
200m: 1:49.49  29.10  600m: 5:47.41 30.01 1000m: 9:45.01  28.71 1400m: 13:31.94 2599
250m: 2:19.14 2965 650m: 6:17.177  29.76 1050m: 10:14.28  29.27 1450m: 13:59.32  27.38
300m: 2:48.57 29.43  700m: 6:47.40 30.23 1100m: 10:43.02 28.74 1500m: 14:25.63  26.31
350m: 3:18.35 29.78  750m: 7:17.86  30.46 1150m: 11:11.77  28.75
400m: 3:48.01 29.66  800m: 7:47.77 29.91 1200m: 11:39.95 28.18
2. HRISTOV YORBANOQV, Hristian 08 CN Babel Alicante 14:32.35 22,00
50m: 24.84 24.84  450m: 4:17.91 29.48  850m: 8:17.81  29.69 1250m: 12:12.39  29.70
100m: 52.08 27.24  500m: 4:47.76 29.85  900m: 8:47.32 29.51 1300m: 12:42.33  29.94
150m: 1:20.88 28.80 550m: 5:17.52 29.76  950m: 9:17.23  29.91 1350m: 13:11.86  29.53
200m: 1:50.02 29.14  600m: 5:47.51 29.99 1000m: 9:46.54  29.31 1400m: 13:39.85  27.99
250m: 2:19.55 29.53  650m: 6:17.35  29.84 1050m: 10:15.04  28.50 1450m: 14:07.34  27.49
300m: 2:49.32 29.77 700m: 6:47.85 30.50 1100m: 10:44.40  29.36 1500m: 14:32.35  25.01
350m: 3:19.18  29.86  750m: 7:17.78  29.93 1150m: 11:13.18  28.78
400m: 3:4843 2925  800m: 7:48.12  30.34 1200m: 11:42.69  29.51
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FEDAS

LIl Campeonato de Espafia Junior-Sénior de natacién con aletas
Barcelona, 20 - 21/7/2024

FECDAS
/
4

Prueba 9, Masc., 1500m Superficie, Junior

Clasificacion AN Tiempo
3. BEDNORZ, Leon Vincent 08 CN Red Mar Top-Ten 14:47.20 20,00
50m: 25.39 2539  450m: 4:19.56 29.70  850m: 8:19.26  30.51 1250m: 12:23.43  31.40
100m:  53.33 27.94 500m: 4:49.37 29.81  900m: 8:48.79  29.53 1300m: 12:54.32  30.89
150m: 1:22.34  29.01  550m: 5:19.42  30.05 950m: 9:19.00 30.21 1350m: 13:23.43  29.11
200m: 1:51.20 28.86 600m: 5:49.24 29.82 1000m: 9:49.16  30.16 1400m: 13:51.47  28.04
250m: 2:20.64  29.44  650m: 6:19.15  29.91 1050m: 10:19.56  30.40 1450m: 14:21.54  30.07
300m: 2:50.10 29.46  700m: 6:49.15  30.00 1100m: 10:50.40  30.84 1500m: 14:47.20  25.66
350m: 3:20.09 29.99  750m: 7:19.24  30.09 1150m: 11:21.04  30.64
400m: 3:49.86 29.77  800m: 7:48.75 2951 1200m: 11:52.03  30.99
4. VALLOJERA PENA, Ihaki 08 CN Tafalla 15:22.23 18,00
50m: 2547 2547  450m: 4:29.16  31.36  850m: 8:42.81  31.42 1250m: 11:50.54
100m: 54.05 28,58  500m: 5:00.47 31.31  900m: 9:14.11  31.30 1300m: 13:24.33 1:33.79
150m: 1:23.54  29.49  550m: 5:32.23 31.76  950m: 9:4517  31.06 1350m: 12:52.24
200m: 1:53.64 30.10 600m: 6:04.17  31.94 1000m: 10:16.12  30.95 1400m: 14:25.06 1:32.82
250m: 2:23.87 30.23  650m: 6:36.01 31.84 1050m: 10:46.93  30.81 1450m: 13:06.02
300m: 2:54.70 30.83  700m: 7:08.11 3210 1100m: 11:18.31  31.38 1500m: 15:22.23 2:16.21
350m: 3:26.52 31.82  750m: 7:39.78  31.67 1150m: 10:58.97
400m: 3:57.80 31.28  800m: 8:11.39  31.61 1200m: 12:21.71 1:22.74
5. OLCOZ BARANDALLA, Oier 08 CN Tafalla 16:19.59 16,00
50m: 26.02 26.02 450m: 4:41.30 3234 850m: 9:08.78  33.73 1250m: 13:39.04  33.29
100m:  55.11  29.09 500m: 5:14.58  33.28  900m: 9:42.34 33.56 1300m: 14:12.91  33.87
150m: 1:26.59  31.48  550m: 5:47.55 3297  950m: 10:15.68  33.34 1350m: 14:45.68  32.77
200m: 1:58.15 31.56  600m: 6:21.18  33.63 1000m: 10:49.47  33.79 1400m: 15:17.66  31.98
250m: 2:30.99 32.84  650m: 6:54.09 3291 1050m: 11:23.12  33.65 1450m: 15:49.24  31.58
300m: 3:03.76 3277 700m: 7:27.71  33.62 1100m: 11:57.43  34.31 1500m: 16:19.59  30.35
350m: 3:36.29 3253  750m: 8:01.08  33.37 1150m: 12:31.68  34.25
400m: 4:08.96 32.67 800m: 8:35.05 33.97 1200m: 13:05.75  34.07
6. MUNIESA ROMERO, Manel 08 CE Mediterrani 16:21.64 15,00
50m: 27.64 27.64  450m: 4:37.33 3275 850m: 9:04.70  33.97 1250m: 12:29.60
100m: 57.25 29.61  500m: 5:10.47  33.14  900m: 9:39.24  34.54 1300m: 14:10.71 1:41.11
150m: 1:27.05 29.80 550m: 5:43.28  32.81  950m: 10:12.95 33.71 1350m: 13:37.15
200m: 1:57.25 30.20 600m: 6:15.95 32.67 1000m: 10:47.36  34.41 1400m: 15:16.32 1:39.17
250m: 2:28.41  31.16  650m: 6:48.73  32.78 1050m: 11:21.11  33.75 1450m: 14:44.02
300m: 2:59.62 3121  700m: 7:22.46  33.73 1100m: 11:55.21  34.10 1500m: 16:21.64 1:37.62
350m: 3:31.99 3237  750m: 7:55.96  33.50 1150m: 12:16.62  21.41
400m: 4:04.58 3259  800m: 8:30.73  34.77 1200m: 13:03.31  46.69
Prueba 10 Masc., 1500m Superficie Sénior
20/07/2024 - 11:32 Resultados
Minimas FEDAS Sénior : 15:30.00
Clasificacion AN Tiempo
1. RIVERA CASALINS, Carlos 97 CE Mediterrani 13:42.68 25,00
50m: 2437 2437  450m: 4:02.21  27.44  850m: 7:43.34 27.42 1250m: 11:25.38  27.82
100m: 50.35 2598  500m: 4:30.11  27.90 900m: 8:11.00 27.66 1300m: 11:53.65  28.27
150m: 1:17.10  26.75  550m: 4:57.72 27.61  950m: 8:38.48 27.48 1350m: 12:21.88  28.23
200m: 1:44.53 27.43  600m: 5:2541  27.69 1000m: 9:06.17  27.69 1400m: 12:49.37  27.49
250m: 2:11.95 27.42  650m: 5:53.17 27.76 1050m: 9:33.68 27.51 1450m: 13:15.94  26.57
300m: 2:39.64 27.69  700m: 6:20.89 27.72 1100m: 10:01.75  28.07 1500m: 13:42.68  26.74
350m: 3:07.22 27.58  750m: 6:48.23  27.34 1150m: 10:29.52  27.77
400m: 3:34.77 2755 800m: 7:15.92  27.69 1200m: 10:57.56  28.04
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FEDAS FECDAS
! ',
LIl Campeonato de Espafia Junior-Sénior de natacién con aletas /
Barcelona, 20 - 21/7/2024

Prueba 10, Masc., 1500m Superficie, Sénior

Clasificacion AN Tiempo

2. GARROTE ESCALANTE, Oscar 05 CDN Morelia 14:01.79 22,00
50m: 2446 2446  450m: 4:06.05 2855  850m: 7:56.41  28.77 1250m: 11:46.23  28.34
100m: 5047  26.01  500m: 4:34.76 ~ 28.71  900m: 82549  29.08 1300m: 12:14.29  28.06
150m: 1:17.58  27.11  550m: 5:03.04 28.28  950m: 8:54.67 29.18 1350m: 12:41.99  27.70
200m: 14512 2754 600m: 5:31.72 2868 1000m: 9:23.56  28.89 1400m: 13:09.36  27.37
250m: 2:1315  28.03  650m: 6:00.85 29.13 1050m: 9:52.54  28.98 1450m: 13:36.91  27.55
300m: 2:4126 2811  700m: 6:29.82 2897 1100m: 10:21.30  28.76 1500m: 14:01.79  24.88
350m: 3:09.53 2827  750m: 6:58.78  28.96 1150m: 10:49.71  28.41
400m: 3:37.50 27.97 800m: 7:27.64  28.86 1200m: 11:17.89  28.18

3. GARROTE ESCALANTE, Fernando 00 CDN Morelia 14:08.90 20,00
50m: 23.84 23.84 450m: 4:04.23 28.10 850m: 7:52.02 28.68 1250m: 11:44.59 28.33
100m: 50.90 27.06 500m: 4:32.12 27.89 900m: 8:21.38 29.36 1300m: 12:13.66 29.07
150m: 1:17.78 26.88 550m: 5:00.39 28.27 950m:  8:50.31 28.93 1350m: 12:42.85 29.19
200m: 1:45.13 27.35 600m: 5:29.04 28.65 1000m: 9:19.21 28.90 1400m: 13:11.39 28.54
250m: 2:12.58 27.40 650m: 5:57.79 28.75 1050m: 9:48.24 29.08 1450m: 13:39.85 28.46
300m: 2:40.49 27.96 700m: 6:26.11 28.32 1100m: 10:17.54 29.30 1500m: 14:08.90 29.05
350m: 3:08.44 27.95 750m: 6:54.79 28.68 1150m: 10:47.37 29.83
400m: 3:36.13 27.69 800m: 7:23.34 28.55 1200m: 11:16.26 28.89

4. PORTERO SAEZ, Oscar 04 CN Babel Alicante 14:24.31 18,00
50m: 2547 2547  450m: 4:08.73  28.38  850m: 8:02.97 29.71 1250m: 12:00.86  29.86
100m: 5234 2687  500m: 4:37.66  28.93  900m: 8:33.06  30.09 1300m: 12:30.28  29.42
150m: 1:19.50  27.16  550m: 5:06.57  28.91  950m: 9:02.76  29.70 1350m: 12:59.33  29.05
200m: 1:47.34 27.84 600m: 53574 2917 1000m: 9:32.27  29.51 1400m: 13:28.34  29.01
250m: 2:15.48 2814  650m: 6:05.08  29.34 1050m: 10:01.97  29.70 1450m: 13:56.78  28.44
300m: 2:43.48  28.00 700m: 6:34.37 29.29 1100m: 10:31.82  29.85 1500m: 14:24.31  27.53
350m: 3:11.56  28.08  750m: 7:0352 29.15 1150m: 11:01.27 2945
400m: 3:40.35 2879  800m: 7:3326  29.74 1200m: 11:31.00  29.73

5. MOYA ALVAREZ, Marcos 04 CADAS 14:39.78 16,00
50m: 26.75 26.75 450m: 4:15.64 28.68 850m: 8:09.65 28.99 1250m: 12:09.49 30.56
100m: 54.87 28.12 500m: 4:44.58 28.94 900m:  8:39.41 29.76  1300m: 12:39.94 30.45
150m: 1:23.16 28.29 550m: 5:13.64 29.06 950m: 9:09.03 29.62 1350m: 13:10.83 30.89
200m: 1:51.60 28.44 600m: 5:42.95 29.31 1000m: 9:38.76 29.73  1400m: 13:40.71 29.88
250m: 2:20.35 28.75 650m: 6:12.22 29.27 1050m: 10:08.46 29.70  1450m: 14:10.31 29.60
300m: 2:48.91 28.56 700m: 6:41.76 29.54 1100m: 10:38.38 29.92 1500m: 14:39.78 29.47
350m: 3:18.08 29.17 750m:  7:11.10 29.34 1150m: 11:08.57 30.19
400m: 3:46.96 28.88 800m: 7:40.66 29.56 1200m: 11:38.93 30.36

6. MADRID FRESNO, Marcos Jose 06 CN L'Hospitalet 14:54.32 15,00
50m: 2574 2574  450m: 4:12.81  29.31  800m: 7:43.02 29.78 1200m: 11:49.43 1:05.93
150m: 1:21.16 5542  500m: 4:42.02 29.21  850m: 8:13.75 30.73 1250m: 12:20.86  31.43
200m: 1:48.96 27.80 550m: 5:11.60 29.58  900m: 844.45  30.70 1300m: 12:52.77  31.91
250m: 2:17.14  28.18  600m: 5:41.50 29.90 950m: 9:1545  31.00 1350m: 13:24.16  31.39
300m: 2:46.09 28.95 650m: 6:12.53  31.03 1050m: 10:08.86  53.41 1400m: 13:54.74  30.58
350m: 3:14.64 2855  700m: 6:43.14  30.61 1100m: 10:47.09  38.23 1450m: 14:25.14  30.40
400m: 3:4350 28.86  750m: 7:13.24  30.10 1150m: 10:43.50 1500m: 14:54.32  29.18

7. ESPINOSA MARTI, Joaquin 99 CN Red Mar Top-Ten 15:17.91 14,00
50m: 26.83 26.83 450m: 4:25.30 30.74 850m: 8:34.95 30.90 1250m: 12:46.07 31.50
100m: 55.19 28.36 500m: 4:56.09 30.79 900m: 9:06.03 31.08 1300m: 13:17.26 31.19
150m: 1:24.13  28.94  550m: 5:27.14  31.05 950m: 9:37.22  31.19 1350m: 13:48.16  30.90
200m: 1:53.51  29.38  600m: 5:58.37  31.23 1000m: 10:08.66  31.44 1400m: 14:18.50  30.34
250m: 2:23.57 30.06 650m: 6:30.24 31.87 1050m: 10:39.69 31.03 1450m: 14:48.42 29.92
300m: 2:53.77 30.20 700m: 7:01.56 31.32 1100m: 11:11.25 31.56 1500m: 15:17.91 29.49
350m: 3:23.87 30.10  750m: 7:32.49  30.93 1150m: 11:42.57  31.32
400m: 3:54.56 30.69 800m: 8:04.05 31.56 1200m: 12:14.57 32.00
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FEDAS \:-E,CDAS
l / LIl Campeonato de Espafia Junior-Sénior de natacién con aletas //
Barcelona, 20 - 21/7/2024
Prueba 11 Fem., 50m Superficie Junior
20/07/2024 - 11:48 Resultados
Minimas FEDAS Junior : 24.90
Clasificacién AN Tiempo
1. SERRANO TORREGROSA, Emma 07 CN Red Mar Top-Ten 20.40 25,00
2. MUNOZ LOZANO, Alejandra 08 CD Delphis Cabra 21.06 22,00
3. ALVAREZ SHUKEROVA, Gabriela 10 CD I-Mas Torrevieja 21.11 20,00
4. HUARTE GONZALEZ, Anne 09 AD SanJuan 21.66 18,00
5. MARTINEZ AVILA, Sara 07 CN Babel Alicante 21.76 16,00
6. GASCON RUBIO, Nerea 10 CADAS 22.07 15,00
7. MACHIN MARTIN, Jimena 08 CDN Morelia 22.28 14,00
8. CABELLO LOPEZ, Rut 08 CADAS 22.55 13,00
9. VILLALOBOS COMPAINS, Izadi 08 AD San Juan 22.72 12,00

10. DELGADO CUENCA, Carla 07 CN Red Mar Top-Ten 22.79 11,00

11. RIGHI, Giulia 09 CN SA Veloz 22.90 10,00

12. LOPEZ VILLAFANE, Paula 07 AD SanJuan 23.28 -

13. MUNOZ OCHANDO, Valeria 10 CN L'Hospitalet 23.31 8,00

14. MONREAL BAUTO, Julia 08 CADAS 23.76 -

15. SAUSOR MORENZA, Anna 08 AC Xaloc 23.82 6,00

16. CARRIZO MEDINA, Candela 08 CN Babel Alicante 23.84 5,00

17. KAMIO OSINAGA, Nora 08 Igarondo U 23.89 4,00

18. MUT TUGORES, Marta 07 CN SA Veloz 23.94 3,00

19. PALA PONS, Aina 09 AC Xaloc 24.08 2,00

20. CASTILLO FERRANDIZ, Elena 07 CE Mediterrani 24.47 1,00

21. AYENSA RUBIO, Elsa 08 CN Tafalla 24.73 -

22. AVELLANEDA JARILLO, Neus 09 CN SA Veloz 24.81 -

23. HUERTAS BECERRA, Angela 08 CN Red Mar Top-Ten 25.28 -5,00
Prueba 12 Fem., 50m Superficie Sénior
20/07/2024 - 11:54 Resultados
Minimas FEDAS Sénior : 23.20

Clasificacion AN Tiempo
1. ROMAN DIAZ, Marina 04 CN Red Mar Top-Ten 19.42 25,00
2. GONZALEZ FERNANDES, Ane 02 Ordizia KEU 19.43 22,00
3. ROCHER CUJO, Laia 99 CN L'Hospitalet 20.53 20,00
4. VIDAL BERNAL, Marina 05 CN Babel Alicante 20.54 18,00
5. LATORRE RUIZ, Andrea 00 CN Babel Alicante 20.96 16,00
6. IZAGUIRRE LARBURU, Haizea 06 Igarondo U 21.07 15,00
7. GONZALVEZ MASEGOSA, Alicia 99 CN Babel Alicante 21.09 -
8. ARRIAZU CALZADO, June 05 AD San Juan 21.15 13,00
9. SANTANO PEREZ, Celia 06 CN Red Mar Top-Ten 21.26 12,00

10. LOPEZ VILLAFANE, Clara 04 AD SanJuan 21.50 11,00

11. LAUGE DOMENECH, Julia 01  CE Mediterrani 21.68 10,00

12. SARNAGO GONI, Angela 06 CN Tafalla 22.00 9,00

13. ORTIZ RIPERO, Patricia 06 CN Tafalla 22.27 8,00

14. MENDOZA OTAZU, Sara 04 CN Tafalla 22.34 -

15. SAEZ LORENTE, Anna 05 AE Bellsport 22.47 6,00

16. ELIAS ORTIZ, Marta 01 CADAS 2255 5,00

17. CALBO ESPARZA, Raquel 05 CE Mediterrani 22.75 4,00

18. FERNANDEZ GASPAR, Angela 02 CADAS 23.18 3,00
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FEDAS FECDAS
'. ',
/ LIl Campeonato de Espafia Junior-Sénior de natacién con aletas //
Barcelona, 20 - 21/7/2024
Prueba 13 Fem., 50m Bi-Aletas Junior
20/07/2024 - 11:59 Resultados
Minimas FEDAS Junior : 27.00
Clasificacién AN Tiempo
1. ALVAREZ DE ARCAYA KIKEEVA, H. 09 CD I-Mas Torrevieja 23.85 25,00
N Speed
2. ANTON ALZAMORA, Maria 08 CN Red Mar Top-Ten 24.00 22,00
PF Medium
3. EFANOVA, Nicolly 09 CD I-Mas Torrevieja 24.22 20,00
PF Medium
4. ANDRES SOUTO, Aldara 07 CAA Baixo Mino 24.23 18,00
PF Medium
5. ESPINOZA TRUJILLO, Alessandra 09 CE Mediterrani 24.26 16,00
PF Medium
6. DELGADO CUENCA, Carla 07 CN Red Mar Top-Ten 24.64 15,00
PF Medium
7. IRISARRI SALABERRI, Afrika 08 CN Tafalla 24.79 14,00
N Sprint
8. RUBIERA FERNANDEZ, Jone 07 CN Tafalla 25.52 13,00
N Speed
9. GARCIA BAREA, Saioa 08 AD San Juan 25.68 12,00
PF Medium
10. MONREAL BAUTO, Julia 08 CADAS 25.93 11,00
PF Medium
11. ALEKSANDROVA STOYANOVA,E. 09 CDN Morelia 25.94 10,00
N Speed
12. VAZQUEZ MIETKIEWSKA, Andrea 08 CN Babel Alicante 26.00 9,00
N Speed
13. FERNANDEZ OLIVER, Julia 07 CN Babel Alicante 26.16 8,00
N Sprint
14. SAUSOR MORENZA, Anna 08 AC Xaloc 26.23 7,00
PF Medium
15. NIEVA PALAZON, Carla 07 CN Babel Alicante 26.26 -
N Sprint
16. MOLINERO ALONSO, Paula 07 AD San Juan 26.31 5,00
PF Medium
17. RIGHI, Giulia 09 CN SA Veloz 26.80 4,00
PF Medium
18. CABELLO LOPEZ, Rut 08 CADAS 26.81 3,00
PF Medium
19. SERRANO PADILLO, Laura 08 CD Delphis Cabra 27.02 -5,00
N Sprint
20. MARTIN JIMENEZ, Ana 08 CN L'Hospitalet 27.03 -5,00
PF Medium
21. PEREZ TRIANO, Natacha 08 CD Delphis Cabra 27.17 -5,00
N Speed
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FEDAS

LIl Campeonato de Espafia Junior-Sénior de natacién con aletas
Barcelona, 20 - 21/7/2024

FECDAS

<

Prueba 13, Fem., 50m Bi-Aletas, Junior

Clasificacion AN Tiempo
22. VERGARA SEGURA, Alba 07 AD SanJuan 27.38 -5,00
PF Medium
23. PEREZ ARROYO, Inmaculada 08 CD Delphis Cabra 27.61 -5,00
PF Medium
24. MUNOZ OCHANDO, Valeria 10 CN L'Hospitalet 27.78 -5,00
PF Medium
25. AVELLANEDA JARILLO, Neus 09 CN SA Veloz 28.08 -5,00
PF Medium
Prueba 14 Fem., 50m Bi-Aletas Sénior
20/07/2024 - 12:07 Resultados
Minimas FEDAS Sénior : 26.20
Clasificacién AN Tiempo
1. BARNES COROMINAS, Silvia 92 ClGirona 23.26 25,00
PF Soft
2. LAUGE DOMENECH, Laura 06 CE Mediterrani 23.41 22,00
PF Medium
3. ZUFIAURRE AYERRA, Irati 05 CN Tafalla 23.51 20,00
N Sprint
4. LAUGE DOMENECH, Julia 01  CE Mediterrani 24.38 18,00
PF Medium
5. RESA SORET, Natalia Carmen 01 CN Tafalla 24.41 16,00
N Sprint
6. PASCUAL ORTEGA, Alicia 05 AD San Juan 24.78 15,00
N Speed
7. CANDELA MARTINEZ, Maria 02 CN Babel Alicante 24.87 14,00
N Sprint
8. LOPEZ SANCHEZ, Ana 05 AC Xaloc 24.89 13,00
N Sprint
9. JIMENEZ DUHAU, Leire 05 Ordizia KEU 24.91 12,00
PF Medium
10. VELAZQUEZ CORTES, Naroa 05 Ordizia KEU 25.16 11,00
PF Medium
11. MARTINEZ PAESA, Sonia 02 CADAS 25.18 10,00
PF Medium
12. LOPEZ VILLAFANE, Clara 04 AD SanJuan 25.27 9,00
PF Medium
13. ZARAUZA GALLEGO, Violeta 04 CN Red Mar Top-Ten 25.46 8,00
N Sprint
14. OROZ IZU, Claudia 02 AD SanJuan 25.50 -
PF Medium
15. ARIN GARCIA, Laida 04 Ordizia KEU 25.81 -
PF Medium
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FEDAS

LIl Campeonato de Espafia Junior-Sénior de natacién con aletas
Barcelona, 20 - 21/7/2024

FECDAS

<

Prueba 14, Fem., 50m Bi-Aletas, Sénior

Clasificacion AN Tiempo
16. NDIAYE NDIAYE, Amie 05 CN Tafalla 25.97 -
N Speed400
17. ALDEA DIEZ, Laura 05 CDN Morelia 25.98 4,00
N Sprint
18. BUENO CORELLANO, Leire 02 ADS Casablanca 26.03 3,00
PF Medium
19. RODRIGUEZ TEJERINA, Laura 00 CDN Morelia 26.13 2,00
N Sprint
20. DE LUCAS JAUME, Ruth 00 CE Monkeyfins 26.23 -5,00
PF Medium
21. GIMENEZ GUERRERO, L. 06 CN L'Hospitalet 26.44 -5,00
PF Medium
Prueba 15 Masc., 100m Inmersién Junior
20/07/2024 - 12:15 Resultados
Minimas FEDAS Junior : 56.00
Clasificacion AN Tiempo
1. MOYA ALVAREZ, Alvaro 07 CADAS 38.98 25,00
50m:  19.03  19.03  100m: 38.98  19.95
2. ZUFIAURRE AYERRA, Xabier 08 CN Tafalla 39.52 22,00
50m:  19.21 19.21 100m: 3952  20.31
3. NUNEZ MORELLA, Marcos 07 CADAS 42.64 20,00
50m:  19.91 19.91 100m:  42.64 22.73
4. LOPEZ SANCHEZ, Alex 08 AC Xaloc 43.45 18,00
50m: 21.31  21.31 100m: 4345 22.14
JUSTO CASTRO, Francisco Jose 07 Ordizia KEU 43.45 18,00
50m: 2048 20.48  100m: 4345 2297
6. CARRERA LASURTEGUI, Alex 09 CN Tafalla 43.67 15,00
50m: 20.86 20.86  100m: 43.67  22.81
7. FEIJOO MAIZ, lago 08 CN Red Mar Top-Ten 44.36 14,00
50m: 2176 21.76  100m: 4436  22.60
8. SANZ MARTINEZ, Oscar 07 CADAS 45.71 -
50m: 21.74 2174 100m: 4571  23.97
9. STANDING RUBIO, Noah Santiago 08 CN Red Mar Top-Ten 47.22 12,00
50m: 22,65 2265 100m: 47.22 2457
10. VALLES ROIG, Guiu 09 CE Mediterrani 48.84 11,00
50m: 2459 2459  100m: 48.84  24.25
11. GUERRERO GIL, Markel 08 AD SanJuan 49.82 10,00
50m: 23.16 23.16  100m: 49.82  26.66
12. NORI MARIGO, Joaquim 09 CN L'Hospitalet 52.56 9,00
50m: 2453 2453 100m: 5256  28.03
13. MARTINEZ ZALACAIN, Edgar 08 CN Tafalla 52.85 -
50m: 2476 2476  100m: 52.85  28.09
Qe
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FEDAS

LIl Campeonato de Espafia Junior-Sénior de natacién con aletas
Barcelona, 20 - 21/7/2024

FECDAS

<

Prueba 15, Masc., 100m Inmersién, Janior

Clasificacion AN Tiempo

14. CONCHILLA GILABERT, Daniel 09 CN Babel Alicante 53.61 7,00

50m: 25.92 2592  100m: 53.61  27.69
Prueba 16 Masc., 100m Inmersién Sénior
20/07/2024 - 12:20 Resultados
Clasificacion AN Tiempo

1. GOYA SARASOLA, Josu 99 Ordizia KEU 35.73 25,00
50m: 17.34  17.34  100m: 3573  18.39

2. LAMA GARCIA, Daniel 98 CADAS 36.43 22,00
50m: 17.35 17.35  100m: 36.43  19.08

3. PINO MOSQUERA, Juan Pablo 03 CE Mediterrani 38.19 20,00
50m: 1836  18.36  100m: 38.19  19.83

4. BAYES EZQUERRO, Pol 02 CE Mediterrani 38.63 18,00
50m: 1813  18.13  100m: 38.63  20.50

5. HERNANDEZ JIMENEZ, Jon 04 AD SanJuan 38.83 16,00
50m: 1856 1856  100m: 38.83  20.27

6. HERASYMCHUK BON, Alexandr 04 CN Babel Alicante 38.99 15,00
50m: 18.95 18.95  100m: 38.99  20.04

7. LOPEZ JUAN, Ruben 06 CN Red Mar Top-Ten 39.21 14,00
50m: 19.15 1915  100m: 39.21  20.06

8. SAEZ PAEZ, Alejandro 03 CN Red Mar Top-Ten 39.68 13,00
50m: 1836  18.36  100m: 39.68  21.32

9. GELABERT BAUTISTA, Enric 82 CE Monkeyfins 39.87 12,00
50m: 19.28  19.28  100m: 39.87  20.59

10. ERASO DOMINGUEZ, Unai 96 Igarondo U 40.14 11,00
50m:  19.69  19.69  100m:  40.14  20.45

11. RODRIGO MORATO, Pau 06 AC Xaloc 41.65 10,00
50m:  20.44  20.44  100m: 4165  21.21

12. CHAVARRIA RUBIO, Miguel Angel 04 CADAS 41.76 9,00
50m:  19.34  19.34  100m: 41.76  22.42

13. CID SANCHEZ, Pau 06 CN L'Hospitalet 42.49 8,00
50m: 20.15 20.15  100m: 4249  22.34

14. GOROSTIZU ORTHOUS, Gurutz 94 Ordizia KEU 42,57 7,00
50m: 20.84 20.84  100m: 4257 21.73

15. PEREZ IZQUIERDO, Marcos 05 CN Babel Alicante 42,58 6,00
50m:  20.07 20.07 100m: 4258  22.51

16. RUIZ MARTIN, Carlos 77  CN L'Hospitalet 42.76 5,00
50m: 2129 2129  100m: 4276  21.47

17. RIOJA REINA, Raul 97 CE Mediterrani 42.97 -
50m:  19.94  19.94  100m: 4297  23.03

18. ESQUIROZ ECHAPARE, Hugo 06 CN Tafalla 43.15 3,00
50m: 20.66 20.66  100m: 43.15  22.49

19. GONZALEZ MORENO, David 04 CADAS 43.26 -
50m: 20.35 20.35 100m: 4326  22.91
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FEDAS

Barcelona, 20 - 21/7/2024

LIl Campeonato de Espafia Junior-Sénior de natacién con aletas

FECDAS

<

Prueba 16, Masc., 100m Inmersién, Sénior

Clasificacion

Clasificacion

AN Tiempo
20. CARNES MARTINEZ, Aitor 06 CN Tafalla 43.87 1,00
50m: 2146 2146  100m: 43.87  22.41
21. ESTEBAN ALONSO, Mikel 86 Igarondo U 44.48 -
50m:  20.99 20.99  100m: 4448  23.49
22. PORTERO MUNOZ, Pedro Oscar 74  CN Babel Alicante 47.99 -5,00
50m: 23.03 23.03 100m: 47.99 24.96
Prueba 17 Fem., 200m Inmersion Junior
20/07/2024 - 16:30 Resultados
Minimas FEDAS Junior : 2:17.50
AN Tiempo
1. 1IZAGUIRRE GARIN, Ana 07 Ordizia KEU 1:42.27 25,00
50m: 2426 2426 100m: 5155 2729  150m: 1:17.04 2549  200m: 14227 2523
2. HERASYMCHUK BON, Anastasia 08 CN Babel Alicante 1:43.95 22,00
50m: 23.08 23.08 100m: 50.26 27.18  150m: 1:17.51 2725  200m: 1:43.95 26.44
3. LAZARO CALDERON, Isabel 07 CADAS 1:46.75 20,00
50m: 23.82 2382 100m: 50.32 2650  150m: 1:18.92 28.60 200m: 1:46.75  27.83
4. NIEVA PALAZON, Carla 07 CN Babel Alicante 1:51.42 18,00
50m: 24.80 2480 100m: 53.15 2835  150m: 1:22.44 2929  200m: 1:51.42  28.98
5. QUESADA BERNABE, Nora 07 CE Mediterrani 1:52.35 16,00
50m: 26.28 26.28  100m:  54.81 28.53  150m: 1:23.42  28.61 200m: 1:52.35  28.93
6. CHICAPAR CALVO, Irene 10 CADAS 1:53.44 15,00
50m: 2586 25.86 100m: 55,55 29.69  150m: 1:25.71  30.16  200m: 1:53.44  27.73
7. JULIAN ANDALUZ, Marta 08 CADAS 1:56.73 -
50m: 26.35 26.35 100m: 5559  29.24  150m: 1:26.38 30.79  200m: 1:56.73  30.35
8. GRIGORYAN VASILYAN, Sofia 07 CN Red Mar Top-Ten 1:57.85 13,00
50m: 2518 2518  100m: 5479  29.61 150m: 1:26.66  31.87  200m: 1:57.85  31.19
9. IBRAHIMOVA SEVDEVA, Elis 09 CN Tafalla 1:58.38 12,00
50m: 2670 26.70  100m:  56.61 29.91 150m: 1:27.79  31.18  200m: 1:58.38  30.59
10. URBIETA POZAS, Leire 08 AD San Juan 2:01.52 11,00
50m: 26.65 26.65 100m: 57.00 30.35 150m: 1:28.92  31.92  200m: 2:01.52  32.60
11. MADRID FRESNO, Martina 08 CN L'Hospitalet 2:04.35 10,00
50m:  29.11 29.11 100m: 1:00.44  31.33  150m: 1:33.83 33.39 200m: 2:04.35  30.52
12. FERNANDEZ JUAN, Mireia 08 CN Red Mar Top-Ten 2:08.00 9,00
50m: 2835 28.35 100m: 1:00.66  32.31 150m: 1:34.80  34.14  200m: 2:08.00  33.20
13. RUIZ ROSELL, Irene 07 CE Mediterrani 2:10.26 8,00
